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När finansiell redovisning inte räcker till 
– Ny bok beskriver hållbarhet som hjärtat i framtidens ekonomi  
 
Det blir allt viktigare för företag att redovisa sitt hållbarhetsarbete. Framtidens vinnare 
redovisar tydligt hur de arbetar med miljöfrågor och socialt ansvarstagande och för en 
lyhörd dialog med sina intressenter. Konsten att hållbarhetsredovisa är en ny bok från 
SIS Förlag som visar hur en bra hållbarhetsredovisning skapar värde. 
 
En bra hållbarhetsredovisning ger en trovärdig bild av ett företags hela verksamhet och värde. 
Finansiella nyckeltal blir för snäva mått när kraven på hållbarhet ökar och perspektiven blir 
längre än till nästa kvartalsrapport. Ett företag som redovisar fakta på ett tydligt sätt öppnar också 
för dialog med sina intressenter:  
 
– Medarbetare, kunder, investerare och intresseorganisationer ställer allt högre krav på insyn. 
Organisationer som förstår det och vågar bjuda in intressenterna i arbetet kommer att öka sin 
trovärdighet och därmed sitt marknadsvärde, säger Magnus Ljungberg. 
  
Magnus Ljungberg har skrivit boken Konsten att hållbarhetsredovisa tillsammans med Mia 
Barkland. Författarna har många års erfarenhet av arbete med hållbarhetsredovisningar för 
svenska företag och arbetar idag som seniorkonsulter på Goodpoint AB. 
 
– En bra hållbarhetsredovisning har flera värden. Dels ger den intressenterna beslutsunderlag och 
stärker förtroendet för organisationen, dels är redovisningsprocessen i sig ett viktigt verktyg för 
att driva och utveckla själva arbetet med miljömässigt och socialt ansvarstagande, säger Mia 
Barkland. 
 
Boken Konsten att hållbarhetsredovisa innehåller konkreta metoder och tips för att komma igång 
med en effektiv redovisningsprocess som skapar nytta. Boken finns tillgänglig hos SIS Förlag till 
ett pris av 795 kronor.  
 
Författarna presenterar boken hos SIS tisdagen den 15 juni kl.17:30. 
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